

AK Parti Grup Başkanvekili İnceöz'den kadınlar günü mesajı



ABONE OL

Google News



AK Parti Grup Başkanvekili İnceöz: "Bu milletin kadınları dünyanın vicdanı olduğunu bir kez daha gösterdi"

Ak Parti Grup Başkanvekili İlnur İnceöz, 8 Mart [Dünya Kadınlar Günü](#) mesajında Suriye'de 7 yıldır devam eden savaşta hapsedilen, işkence ve kötü muamele gören kadınlar için oluşturulan Vicdan Konvoyu'nu anımsatarak, "Bu milletin kadınları dünyanın vicdanı olduğunu bir kez daha göstermiş oldu" dedi.

8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ MESAJI

İnceöz, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla yayınladığı mesajında, "AK Parti iktidarında kadın-erkek fırsat eşitliğinin sağlanması, kadının statüsünün yükseltilmesi, kadına karşı şiddetin önlenmesi ve cinsiyet temelli ayrımcılığın engellenmesi, kadınların etkin şekilde ekonomik hayata katılması, kadınların iş hayatında ayrımcılığa maruz kalmamaları ve istihdamlarını teşvik yönünde çok sayıda düzenlemeyi hayata geçirdiklerini söyledi.

KADIN ERKEK FIRSAT EŐİTLİĐİ İÇİN REFORM NİTELİĐİNDE YASAL DÜZENLEMELER YAPILDI



Kadın-erkek fırsat eşitliğinin sağlanmasında reform niteliğinde birçok yasal düzenlemeyi hayata geçirdiklerini vurgulayan İnceöz, "Kadına yönelik şiddet ile mücadele konusunda, uluslararası taahhütleri ve kadına yönelik şiddetin ülkedeki durumunu dikkate alarak kadına yönelik her türlü kötü muamelenin önlenmesi ve mağdurlarının korunması amacıyla her alanda yasal ve idari tedbirleri alarak topyekün bir mücadele vermekteyiz" diye konuştu.

"ASRIN NENE HATUNLARI 15 TEMMUZ GECESİ BİR DESTAN YAZDI"

Türk Milleti'nin yüzyıllar boyunca vatani, bayrağı ve istiklali uğruna çok çetin mücadeleler verdiğini mukaddes değerlerini canı pahasına muhafaza ettiğine vurgu yapan İnceöz şunları söyledi: "Kahraman kadınlarımız bu mücadelelerde, asla unutulmayacak, günümüz kadınlarına rehber olacak kahramanlık destanlarını bizlere miras bıraktılar. FETÖ'nün alçak 15 Temmuz darbe girişiminde o mirasın örneklerinden birisine şahitlik ettik. Türkiye'nin aydınlık yarınlarına kast eden o karanlık gecenin kahramanı; İstiklal mücadelesine omuz veren yiğit kadınlarımızın ruhunu 15 Temmuz Destanı'na taşıyan Şerife Boz oldu. Cumhurbaşkanımız Sayın [Recep Tayyip Erdoğan](#)'ın halkımızı meydanlara çağırmasıyla birlikte genci, yaşlısı, kadını, erkeği hep birlikte meydanları doldurarak, milli iradesine ve liderine sahip çıkan aziz milletimiz işgal girişimine fırsat vermedi. Asrın Nene Hatunları 15 Temmuz gecesi bir destan yazdı. Yine ülkemizin beka mücadelesi için Afrin'de yürütülen Zeytin Dalı Harekatı'nın kahraman kadın askerleri de yüreklerindeki vatan, bayrak, ezan sevgileri ile kara Fatmaların, Şerife Bacıların, Nene Hatunların ruhlarını şad ediyor yine bir kahramanlık destanı yazıyor.Bu arada yine Suriye'de 7 yıldır devam eden savaşta hapsedilen, işkence ve kötü muamele gören kadınlar için, insan hakları savunucuları ile birlikte tüm dünya sessiz kalırken ülkemiz kadınları yine insanlığın ve vicdanların sesi oldu. Bu milletin kadınları dünyanın vicdanı olduğunu bir kez daha göstermiş oldu."

